АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

======================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.03. 2018 года      № 25
  с.Боево

«О  проведении публичных слушаний»
В соответствии со ст. 19  Устава Боевского сельского поселения и Положением о публичных слушаниях в Боевском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 23.04.2018 года в 11-00 часов в здании Боевского сельского дома культуры поселения по адресу: Воронежская область, Каширский район село Боево ул. Ленина д.36а провести публичные слушания по теме:
  «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального строительства в части минимальных отступов от границ земельных участков
в с. Боево»
2. Утвердить оргкомитет по подготовке  публичных слушаний, информированию граждан о дате, времени и месте   и учету  предложений граждан  в составе:
-  Широких Н.Н. - глава администрации Боевского сельского поселения;                                                                          -  Майоров Г.В.- заместитель председателя  Совета народных депутатов Боевского сельского поселения, председатель постоянной комиссии «по аграрной политике и земельным вопросам»,
-   Кириллова М.В. депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения,

-   Шаранина Л.А .– ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения.
-     Бурлова О. В. – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения.
3. Контроль за  подготовку, информирование граждан и проведение публичных слушаний оставляю за собой.
Глава Боевского

сельского поселения                                                                                 Н.Н.Широких
АКТ

Обнародования постановления администрации Боевского сельского поселения                         Каширского муниципального района Воронежской области  от 21.03.2018 года  №25 «О  проведении публичных слушаний»

21.03.2018 г.                                                                                                                   с. Боево

Мы нижеподписавшиеся:

- председатель рабочей группы – Н.Н.Широких– глава Боевского сельского поселения,         зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Ленина, д.44;

- секретарь рабочей группы – Л.А. Шаранина – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения, зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д. 78

Члены рабочей группы:

- Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района, зарегистрированная по адресу:     с. Боево ул. Ленина, д.93;

      составили настоящий акт о нижеследующем:

       21.03.2018 года обнародовано постановление администрации Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области от 21.03.2018 года  №25 «О  проведении публичных слушаний»
- с. Боево, ул. Ленина,111 – административное здание,

- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека,

с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.

           В чём и составлен настоящий акт.

Председатель

        Н.Н.Широких

Секретарь                                                                                                 Л. А. Шаранина

Члены рабочей группы:

                    Т.Н.Лушина